

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2024DE090 P1** **Rekonstrukce zdroje vytápění v kotelně hlavní budovy**

Objednatel: Střední průmyslová škola stavební, Opava, p.o.
Mírová 630/3, 746 01 Opava

IČO: 47813148

DIČ:

Zhotovitel: **Intergasservis Opava s.r.o.**
Podvihovská 46/22, 747 70 Opava 9

IČO: 46580654

DIČ:

Vypracoval:



Rozpis ceny

Celkem

HSV			145 600,90
PSV			332 653,62
MON			22 598,50
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			500 853,02

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	500 853,02 CZK
Základní DPH	21 %	105 179,13 CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem s DPH

606 032,15 CZK

v

Opava

dne

17.6.2025



Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
101	Plynová kotelná v budově SPS stavební, Opava, p.o.	0,00	500 853,02	105 179,13	606 032,15	100
001	Vícepráce - technologie (jednotka automatického doplňování)	0,00	258 611,54	54 308,42	312 919,96	52
002	Stavební úpravy	0,00	151 096,87	31 730,34	182 827,21	30
003	Stavební práce - doplnění	0,00	32 940,11	6 917,42	39 857,53	7
004	Vytápění - méněpráce	0,00	-14 600,00	-3 066,00	-17 666,00	-3
005	Vytápění vícepráce	0,00	56 051,00	11 770,71	67 821,71	11
006	Elektroinstalace - výměna osvětlení a rozvodů	0,00	16 753,50	3 518,24	20 271,74	3
Celkem za stavbu		0,00	500 853,02	105 179,13	606 032,15	100

Popis stavby: 2024DE09OP1 - Rekonstrukce zdroje vytápění v kotelně hlavní budovy

515 453,02

Popis rozpočtu: 001 - Vícepráce - technologie

Popis rozpočtu: 002 - Stavební úpravy

Popis rozpočtu: 003 - Stavební práce - doplnění

Popis rozpočtu: 004 - Vytápění - méněpráce

Popis rozpočtu: 005 - Vytápění vícepráce

Popis rozpočtu: 006 - Elektroinstalace - výměna osvětlení a rozvodů

Položkový rozpočet

S:	2024DE09OP1	Rekonstrukce zdroje vytápění v kotelně hlavní budovy
O:	101	Plynová kotelna v budově SPŠ stavební, Opava, příspěvková organizace
R:	001	Vícepráce - technologie

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 731		Kotelny				258 611,54
1	43632451R	Flexfiller Direct G4 jednotka automatického doplňování	kpl	1,00000	255 545,00	255 545,00

nabídka dodavatele

2	998731201R00	Přesun hmot pro kotelny, výšky do 6 m	%	2 555,45000	1,20	3 066,54
---	--------------	---------------------------------------	---	-------------	------	----------

SOD = 1,2

RTS 2025/I = 5,6

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			14 853,04	3,0
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			14 798,70	3,0
4	Vodorovné konstrukce	HSV			3 512,00	0,7
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			2 547,89	0,5
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			39 030,68	7,8
96	Bourání konstrukcí	HSV			18 909,96	3,8
99	Staveništní přesun hmot	HSV			6 333,04	1,3
711	Izolace proti vodě	PSV			2 755,02	0,6
731	Kotelny	PSV			258 611,54	51,6
732	Strojovny	PSV			4 162,00	0,8
733	Rozvod potrubí	PSV			3 348,00	0,7
734	Armatury	PSV			28 096,00	5,6
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			9 926,68	2,0
777	Podlahy ze syntetických hmot	PSV			5 530,32	1,1
783	Nátěry	PSV			10 217,10	2,0
784	Malby	PSV			10 006,96	2,0
M21	Elektromontáže	MON			16 753,50	3,3
M36	Montáže měřících a regulačních zařízení	MON			5 845,00	1,2
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			45 615,59	9,1
Cena celkem					500 853,02	100,0

Položkový rozpočet

S:	2024DE09OP1 Rekonstrukce zdroje vytápění v kotelně hlavní budovy	
O:	101	Plynová kotelná v budově SPŠ stavební, Opava, příspěvková organizace
R:	002	Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				14 853,04
1	271571111R00	Polštář základu ze štěrkopísku tříděného	m3	0,64000	1 629,00	1 042,56
		2*0,4*0,8		0,64000		
2	273321411R00	Železobeton základových desek C 25/30	m3	1,64550	4 190,00	6 894,65
		0,85*1,9*0,3*3		1,45350		
		0,8*0,8*0,3		0,19200		
3	273351215R00	Bednění stěn základových desek - zřízení	m2	3,94000	1 183,00	4 661,02
		(0,85+1,9)*0,2*3*2		3,30000		
		(0,8+0,8)*0,2*2		0,64000		
4	273351216R00	Bednění stěn základových desek - odstranění	m2	3,94000	187,50	738,75
		(0,85+1,9)*0,2*3*2		3,30000		
		(0,8+0,8)*0,2*2		0,64000		
5	273362021R00	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí KARI	t	0,03620	41 880,00	1 516,06
		0,85*1,9*0,006*1,1*3		0,03198		
		0,8*0,8*0,006*1,1		0,00422		
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				14 798,70
6	311231127R00	Zdivo nosné cihelné z cihel pálených 290 mm P25 na suchou maltovou směs 10 MPa	m3	1,45800	10 150,00	14 798,70
		2*0,90*0,90*0,3*3		1,45800		
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				3 512,00
7	411388531R00	Zabetonování otvorů o ploše do 1 m2 ve stropěch	m3	0,16000	21 950,00	3 512,00
		2*0,4*0,2		0,16000		
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy				2 547,89
8	601011191R00	Podkladní nátěr na stropěch/podhledech pod tenkovrstvé omítky Cemix	m2	24,67200	84,40	2 082,32
		82,24*0,3		24,67200		
9	602010111R00	Provedení podkladního nátěru nebo penetrace na stěnách	m2	9,94800	46,80	465,57
		(12,36+9,26+11,54)*0,3		9,94800		
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				39 030,68
10	611421331R00	Oprava váp.omítek stropů do 30% plochy - štukových	m2	82,24000	312,50	25 700,00
11	612401391R00	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2	kus	6,00000	713,00	4 278,00
12	612421331R00	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových	m2	33,16000	273,00	9 052,68
		12,36+9,26+11,54		33,16000		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				18 909,96
13	978011141R00	Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 30 %	m2	82,24000	50,90	4 186,02
14	978013141R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 30 %	m2	33,16000	40,70	1 349,61
		12,36+9,26+11,54		33,16000		
15	962032641R00	Bourání zdiva nadzákladového komínového z jakýchkoliv cihel pálených, šamotových nebo vápenopiskových nad střechou, na maltu cementovou	m3	1,45800	1 500,00	2 187,00

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2)
otvory do komínového tělesa pro kouřovody

SOD = 1500,-

Položkový rozpočet

S:	2024DE09OP1 Rekonstrukce zdroje vytápění v kotelně hlavní budovy				
O:	101	Plynová kotelna v budově SPŠ stavební, Opava, příspěvková organizace			
R:	002	Stavební úpravy			

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		RTS 25/I = 1712,- 2*0,90*0,90*0,3*3		1,45800		
16	962052211R00	Bourání zdíva železobetonového nadzákladového	m3	1,75350	6 380,00	11 187,33
		SOD = 7000,- RTS 25/I = 6380,- 0,85*1,9*0,3*3 1,0*1,0*0,3		1,45350 0,30000		
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						5 941,59
17	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	10,88204	546,00	5 941,59
Díl: 711 Izolace proti vodě						2 755,02
18	711212000R00	Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr, vč. dod.	m2	4,79500	86,70	415,73
		včetně dodávky penetrace 0,8*0,8+0,85*1,9 2,0*0,4 (0,85+1,9)*1*2*0,2 (0,8+0,8)*1*2*0,2		2,25500 0,80000 1,10000 0,64000		
19	711212002RW2	Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka Planiseal 88 (fa MAPEI), proti vlhk. a tlakové vodě	m2	4,79500	460,50	2 208,10
		0,8*0,8+0,85*1,9 2,0*0,4 (0,85+1,9)*1*2*0,2 (0,8+0,8)*1*2*0,2		2,25500 0,80000 1,10000 0,64000		
20	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	26,23830	5,00	131,19
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady						9 926,68
21	771471015R00	Montáž soklíků rovných z dlaždic keramických, do cementové malty, 200 x 100 mm, výšky 200 mm	m	8,70000	247,50	2 153,25
		(0,85+1,9)*1*2 (0,8+0,8)*1*2		5,50000 3,20000		
22	771575109R00	Montáž podlah z dlaždic hladkých keramických, do tmele, 300 x 300 mm	m2	3,05500	865,00	2 642,58
		0,8*0,8+0,85*1,9 2,0*0,4		2,25500 0,80000		
23	771578011R00	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	19,70000	88,60	1 745,42
		(0,85+1,9)*3*2 (0,8+0,8)*2		16,50000 3,20000		
24	59764261R	Dlaždice keramická RAKO Taurus Granit 300 x 300 x 8 mm	m2	6,87500	383,00	2 633,13
		(0,85+1,9)*0,2*1*2*1,1+0,85*1,9*1,1*1 (0,8+0,8)*0,2*2*1,1+0,8*0,8*1,1 (0,8*0,8+0,85*1,9)*1,1		2,98650 1,40800 2,48050		
25	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	91,74380	8,20	752,30
Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot						5 530,32
26	777553010R00	Penetrace savého podkladu disperzí pod Nivelit	m2	5,43000	53,60	291,05
		(0,85+1,9)*0,2*2*2+0,85*1,9*0*2		5,43000		
27	777553210R00	Vyrovnání podlahy, samonivelační hmota Nivelit tl. 2 mm	m2	5,43000	282,50	1 533,98
		(0,85+1,9)*0,2*2*2+0,85*1,9*0*2		5,43000		
28	777553219R00	Příplatek za každé 2 mm, vyrovnání podlah samonivelační hmotou Nivelit	m2	5,43000	68,80	373,58

Položkový rozpočet

S:	2024DE09OP1 Rekonstrukce zdroje vytápění v kotelně hlavní budovy				
O:	101	Plynová kotelná v budově SPŠ stavební, Opava, příspěvková organizace			
R:	002	Stavební úpravy			

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

		(0,85+1,9)*0,2*2*2+0,85*1,90*2		5,43000		
29	777645210R00	Nátěr podlahy polyuretanový s tmelením, 2x Ast 100	m2	5,43000	601,00	3 263,43
		(0,85+1,9)*0,2*2*2+0,85*1,90*2		5,43000		

30	998777201R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 6 m	%	54,62040	1,25	68,28
----	--------------	--	---	----------	------	-------

Díl: 783		Nátěry				10 217,10
-----------------	--	---------------	--	--	--	------------------

31	783424140R00	Nátěr syntetický potrubí do DN 50 mm Z + 2x	m	73,00000	74,40	5 431,20
		12+7+2+8+4		33,00000		
		10+18+12		40,00000		

32	783425150R00	Nátěr syntetický potrubí do DN 100 mm Z + 2x	m	53,00000	90,30	4 785,90
		45+7+1		53,00000		

Díl: 784		Malby				3 960,00
-----------------	--	--------------	--	--	--	-----------------

33	784161401R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná, Hmoty nátěrová akrylátová; typ: malířská; funkce: dekorační; barva: bílá	m2	24,00000	45,00	1 080,00
----	--------------	--	----	----------	-------	----------

boční stěny-12,36

stěna podélná venkovní-9,26

stěna podélná vnitřní-11,54

strop vč žb žeber-82,24

2,0*4,0*3

24,00000

34	784165512R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , bělost 93 %, dvojnásobné, Hmoty nátěrová akrylátová; typ: malířská; funkce: dekorační; barva: bílá	m2	24,00000	120,00	2 880,00
----	--------------	---	----	----------	--------	----------

boční stěny-12,36

stěna podélná venkovní-9,26

stěna podélná vnitřní-11,54

strop vč žb žeber-82,24

2,0*4,0*3

24,00000

Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				19 113,89
-----------------	--	--	--	--	--	------------------

35	979012212R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot na H do 4 m	t	7,79872	300,00	2 339,62
----	--------------	--	---	---------	--------	----------

SOD = 300,-

položka 187

RTS = 380,-

36	979999999R00	Poplatek za ukládku sutí do 10 % příměsí (skup.170107)	t	7,79872	592,00	4 616,84
----	--------------	--	---	---------	--------	----------

37	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	7,79872	330,50	2 577,48
----	--------------	--	---	---------	--------	----------

38	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	148,17564	28,20	4 178,55
----	--------------	--	---	-----------	-------	----------

39	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	7,79872	479,00	3 735,59
----	--------------	--	---	---------	--------	----------

40	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	31,19487	53,40	1 665,81
----	--------------	---	---	----------	-------	----------

Položkový rozpočet

S:	2024DE09OP1	Rekonstrukce zdroje vytápění v kotelně hlavní budovy
O:	101	Plynová kotelná v budově SPŠ stavební, Opava, příspěvková organizace
R:	003	Stavební práce - doplnění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				391,45
1	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	0,71695	546,00	391,45
Díl: 784		Malby				6 046,96
2	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	115,40000	52,40	6 046,96
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				26 501,70
3	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	12,30673	330,50	4 067,37
4	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	233,82787	28,20	6 593,95
		12,30673*19		233,82787		
5	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	12,30673	479,00	5 894,92
6	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	49,22692	53,40	2 628,72
		12,30673*4		49,22692		
7	979999999R00	Poplatek za ukládku suť do 10 % příměsí (skup.170107)	t	12,30673	592,00	7 285,58
8	979012212R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot na H do 4 m	t	0,10386	300,00	31,16

SOD = 300,-

položka 187

RTS = 380,-

Položkový rozpočet

S:	2024DE09OP1 Rekonstrukce zdroje vytápění v kotelně hlavní budovy	
O:	101	Plynová kotelná v budově SPŠ stavební, Opava, příspěvková organizace
R:	004	Vytápění - méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 732		Strojovny				-11 500,00
1	426108223T	Čerpadlová skupina DN32 izolovaná, 3-cestný ventil, 2x uzavírací ventil, Kv=6,1 položka č.58	soubor	-1,00000	11 500,00	-11 500,00

Chybně uvedená čerpadlová skupina, musí být DN32+ kvůli průtoku a výkonu

Díl: 734		Armatury				-3 100,00
2	734173233R01	Uzavírací set do DN32 s izolací, 2xKK, uzavření čerpadlové skupiny položka č.127	soubor	-1,00000	3 100,00	-3 100,00

Položkový rozpočet

S:	2024DE09OP1	Rekonstrukce zdroje vytápění v kotelně hlavní budovy
O:	101	Plynová kotelná v budově SPŠ stavební, Opava, příspěvková organizace
R:	005	Vytápění vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 732		Strojovny				15 662,00
1	426108223TP+	Čerpadlová skupina DN32+ izolovaná, 3-cestný ventil, 2x uzavírací ventil, Kv=9,8	soubor	1,00000	15 662,00	15 662,00

Čerpadlová skupina DN32+ s Kv 9,8 M66834.05EA

Jedná se o topnou větev č.9 , která má větší průtok a vyšší výkon.

Musela být provedena záměna z DN32 na DN32+

Díl: 733		Rozvod potrubí				3 348,00
2	733113113R00	Příplatek za zhotovení přípojky DN 15	kus	2,00000	166,50	333,00

Pro tlakové snímače MaR vč tvarovek, 2 ks

3	733120832R00	Demontáž potrubí z hladkých trubek do D 133	m	2,00000	165,00	330,00
---	--------------	---	---	---------	--------	--------

Demontáž z důvodu změny trasy topné větve č.9

4	733153814R00	Potrubí pro vytápění a chlazení, nerezové vlnovcové EU, d 22 x 1,2 mm	m	1,00000	663,00	663,00
---	--------------	---	---	---------	--------	--------

Vícepráce

Propojení Flamco nádoby 50l u expanzního automatu na potrubí

Snížená cena CU 2024/II

5	733193928R00	Oprava-zaslepení potrubí dýnkem D 108 mm	kus	2,00000	1 011,00	2 022,00
---	--------------	--	-----	---------	----------	----------

Změna trasy topné větve č.9 z důvodu změn čerpadlové skupiny z DN32 na DN32+

Díl: 734		Armatury				31 196,00
6	734173235R01	Uzavírací set DN50 s izolací, 2xKK, uzavření čerpadlové skupiny DN32+	soubor	1,00000	25 120,00	25 120,00

Pro skupinu DN32+ s Kv 9,8 musí být použit uzavírací set DN50 M66548EWI, jiný nelze použít ani připojit

Jedná se o topnou větev č.9 , která má větší průtok a vyšší výkon.

7	734233111R00	Kohout kulový, mosazný, DN 15, PN 25, vnitřní-vnitřní, včetně dodávky materiálu	kus	2,00000	230,00	460,00
---	--------------	---	-----	---------	--------	--------

Uzavírací kohout pod nové tlakové snímače MaR

8	734235124R00	Kohout kulový, 2xvnitřní záv. DN 32	kus	2,00000	1 008,00	2 016,00
---	--------------	-------------------------------------	-----	---------	----------	----------

Vícepráce

Navaření na větev k odplyňování a dopouštění EXP automatu

Nutné k servisu zařízení Flamco

9	734294312R0F	Kohout kulový vypouštěcí, převleč. matice, DN 15	kus	10,00000	210,00	2 100,00
---	--------------	--	-----	----------	--------	----------

Vícepráce

10 ks navíc namontováno

10	734494213R00	Návarky s trubkovým závitem G 1/2	kus	10,00000	150,00	1 500,00
----	--------------	-----------------------------------	-----	----------	--------	----------

Vícepráce

10 ks pro vypustný kohout 1/2"

2 ks pro snímače tlaku pro MaR které se doplňují

Díl: M36		Montáže měřicích a regulačních zařízení				5 845,00
-----------------	--	--	--	--	--	-----------------

11	360005011PA	Test přístrojů a snímačů	kus	2,00000	145,00	290,00
12	360410023PA	Zapojení tlakového snímače	kus	1,00000	240,00	240,00
13	SPC1PA	Redukce k tlak snímači G1/4-G/12	kus	1,00000	150,00	150,00
14	SPC2PA	Snímač tlaku G1/4, 0-4bar DLF4	kus	1,00000	2 765,00	2 765,00

Vícepráce

Ve stávajícím systému MaR, který byl zanechán nebyla informace o tlaku topné soustavy

odkaz na výrobek:

Položkový rozpočet

S:	2024DE09OP1 Rekonstrukce zdroje vytápění v kotelně hlavní budovy				
O:	101	Plynová kotelná v budově SPŠ stavební, Opava, příspěvková organizace			
R:	005	Vytápění vícepráce			

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		https://marcomplet.cz/zbozi/produkt-8141/thermokon-thermokon-snimac-tlaku-dlf-4-v-vystup-0-10v-rozsah-0-az-4bar-681216.html				
15	SW01MAR	Doplnění aplikačního software , rozšíření MaR	DB	2,00000	800,00	1 600,00
16	SW02MAR	Doplnění vizualizačního software panelu, rozšíření	DB	2,00000	400,00	800,00

Položkový rozpočet

S:	2024DE09OP1	Rekonstrukce zdroje vytápění v kotelně hlavní budovy
O:	101	Plynová kotelná v budově SPŠ stavební, Opava, příspěvková organizace
R:	006	Elektroinstalace - výměna osvětlení a rozvodů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M21		Elektromontáže				16 753,50
1	210010105R00	Lišta elektroinstalační PVC š.do 40 mm,šroubováním	m	22,00000	117,50	2 585,00
2	210010521R00	Odvič./zavíčkování krabic - víčko na závit	kus	4,00000	5,60	22,40
3	210100001R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2	kus	6,00000	34,80	208,80
5	210100061R00	Ukončení vodičů v krabici + zapoj. do 4 mm2	kus	4,00000	37,90	151,60
6	210100351R00	Ucpávka pro kabely do 4 žil, do P 21	kus	14,00000	159,50	2 233,00
7	210110024R00	Spínač nástěnný střídavý - řaz. 6, venkovní	kus	2,00000	283,00	566,00
8	210110025R00	Spínač nástěnný křížový - řaz. 7, venkovní	kus	1,00000	348,00	348,00
11	210810055R00	Kabel CYKY-m 750 V 5 x 1,5 mm2 pevně uložený	m	56,00000	68,50	3 836,00
12	211010002RT2	Osazení hmoždinky do cihlového zdiva, HM 8 včetně dodávky hmoždinky	kus	88,00000	43,30	3 810,40
13	21999999	Demontáže stávající kabeláže a příchycení	hod	2,00000	500,00	1 000,00
14	971033122R00	Vrtání otvorů, zeď cihelná, do 3 cm, hl. do 30 cm	kus	4,00000	66,60	266,40
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).						
15	34111030R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 1,5 mm2	m	56,00000	16,40	918,40
16	34535444R	Přístroj přepínače střídavého, řazení 6, 6So 3559-A06345	kus	2,00000	159,50	319,00
17	34535446R	Přístroj přepínače křížového, řazení 7, 7So 3559-A07345	kus	1,00000	230,00	230,00
18	34572105R	Lišta vkladací z PVC délka 2 m, LV do 18 x 13 mm	m	11,00000	23,50	258,50